
Deleuran & Lovring Consult ApS

CVR-nr.: 45006611

Skovbakkevej 22
8220 Brabrand

Årsrapport
8. august 2024 - 28. februar 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Rasmus Lovring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Deleuran & Lovring Consult ApS
Skovbakkevej 22
8220 Brabrand

CVR-nr.: 45006611
Regnskabsår: 08/08/2024 - 28/02/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i ekstern konsulentbistand primært med fokus på klima og bæredygtighed til den offentlige sektor.

Selskabet blev stiftet i august 2024 og har i sit første regnskabsår realiseret et overskud på 4.481,18 kr. før skat. Resultatet anses for at være tilfredsstillende set i forhold til selskabets opstarts- og etableringsfase.

Direktionen forventer en positiv udvikling i regnskab 2026 med en forsat vækst i aktiviteten og et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 8. aug. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25
		kr.
Nettoomsætning		22.500
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.287
Andre eksterne omkostninger		-14.476
Bruttoresultat		4.737
Lønninger		0
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		-256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		4.481
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		4.481
Skat af årets resultat		-986
Årets resultat		3.495
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		3.495
I alt		3.495

Balance 28. februar 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Deposita		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		47.276
Omsætningsaktiver i alt		47.276
AKTIVER I ALT		47.276

Balance 28. februar 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		3.495
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		43.495
Andre hensatte forpligtelser		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig moms og afgifter		2.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.795
Gældsforpligtelser i alt		3.781
PASSIVER I ALT		47.276

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret